[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10 ноября  2016 г.
п. Унъюган

	№ 458

	О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 17.09.2007 № 32 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма главы сельского поселения Унъюган», решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 05.03.2014 №5 «Об утверждении Положения о Порядке материально - технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Унъюган» и решением  комиссии по рассмотрению документов о награждении (протокол № 10 от 10.11.2016) в связи с празднованием Дня работника органов внутренних дел:

1. Наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Унъюган:
	·
	Копа Виктора Николаевича
	- помощника УУП, старшину отдела полиции №2 ОМВД России по Октябрьскому району

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения Унъюган

В.И. Деркач